
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 432 del 13/06/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fornitura bimestrale urgente  di dispositivi per endoscopia digestiva per le esigenze della UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva – Aggiudicazione ex art.  2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020
convertito in L. 120/2020 e s.m.i.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 13/06/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura bimestrale urgente  di dispositivi per endoscopia digestiva per le esigenze della UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva – Aggiudicazione ex art.  2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020
convertito in L. 120/2020 e s.m.i.

                                IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del  procedimento, dichiara l’insussistenza del  conflitto di  interessi,  ai  sensi  dell’art.  6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
- con deliberazione del DG n. 335/2023 è stata indetta  RDO (n.3545622 - lotti n.39) per l’affidamento

della fornitura dei dispositivi nella stessa elencati, qui riportati e trascritti, da aggiudicarsi secondo il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

- con susseguente provvedimento (deliberazione del  DG  n.415/2023) è stato modificato, attesa la
motivazione ivi esposta e qui richiamta e trascritta, in parte qua il citato atto deliberativo; 

- il Direttore della UOC Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva, Prof. Rosario Cuomo, con note
Prot.  n. 12446 del 21/04/2023, n. 12445 del 21/04/2023 e n. 12688 del 26/04/2023 (Allegati nn. 1,
2, 3,)  indirizzate anche a questo Servizio, ha richiesto – nell’iter  dell’espletamento della suddetta
procedura di gara telematica (RDO ex art.  58 D. Lgs n. 50/2016 - lotti  n. 39)  autorizzata dalla
SO.RE.SA. S.p.A. (Prot. n. 0005353 – 2023 del 29/03/2023)  – l’approvvigionamento bimestrale  in
urgenza  di  dispositivi   medici,  fornendone  anche  le  specifiche  tecniche,  che  qui  si  intendono
integralmente riportate e trascritte;

- la Farmacia Ospedaliera con nota Prot.  n.  12828 del 27/04/2023  (Allegato n.  4) ha trasmesso a
questa UOC le richieste in parola ha precisato quanto segue:
a) gli aghi monouso per emostasi endoscopica da 2300 mm , stante la capienza economica presente
sul contratto di pertinenza, sono stati ordinati…..;
b)  le  restanti  richieste  “contengono  …….i  prodotti  urgenti  e  necessari  per  poter  garantire  lo
svolgimento delle consuete e indispensabili attività di reparto” ;

DATO ATTO CHE 
- al fine di assicurare la correttezza dell’istruttoria preventiva, l’Ufficio deputato alla consultazione della
piattaforma SAP ha  verificato  che il  contratto  informatico  n.  4600092804 concernente  -  tra  l’altro  -  il
prodotto “Clip di misure varie da 4 a 9 mm, con angolo tra braccio e dente della clip a scelta tra 90° e 135°
compatibili con il sistema di posizionamento richiesto” (Cfr. Allegato n. 3) presenta capienza economica e,
pertanto, ne è stata  ampliata la relativa durata fino al 31/08/2023;
RILEVATO CHE
-in data  25/05/2023, questa UOC,  sulla base delle caratteristiche tecniche prefissate, ha inoltrato -  tramite
posta certificata (nota Prot. n. 15922 - Allegato n.5) -  invito a presentare offerta, con la massima urgenza,
agli operatorti economici presenti sul mercato (Allegato n. 6) per i restanti prodotti richiesti, suddivisi in più
lotti,  sotto riportati: 

 LOTTO 1 –  N.  10  Aghi  per  emostasi  endoscopica  sterili,  monouso,  teflonati  per  gastroscopio
pediatrico, lunghezza operativa 1650mm, misura 25G, per canale operativo di 2mm; 

 LOTTO 2  - N. 500 Pinze Bioptiche monouso. Varie capacità e forma di morso. In acciaio, con foro
di  fenestrazione  per  un  maggior  prelievo  di  tessuto.  Con  e  senza  ago,  lunghezza  operativa
compatibile con gastroscopio standard e colonscopio standard. Utilizzabili anche in retroversione;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 LOTTO 3 - N. 15 Pinze Bioptiche pluriuso in acciaio e senza punti di giunture o saldature, con o
senza  ago,  azionamento  meccanico  senza  scatti,  compatibile  con  canale  operativo  di  2.8mm,
lunghezza operativa di 2300 mm circa; utilizzabili anche in retroversione; 

 LOTTO 4 -  N.  50 Clip monouso premontate,  ruotanti   con rapporto 1:1,  possibilità di  aprire e
chiudere più volte prima del rilascio definitivo. Lunghezza di lavoro  non inferiore a 155 cm e non
superiore a 235cm. Apertura della clip a partire da 5mm per utilizzo specifico per duodenoscopio
fino a 20mm per ampie lacerazioni, con possibilità di rimozione post rilascio;

 LOTTO 5 -  N.  30 Sistemi  di  posizionamento di  clip  endoscopiche costituito  da:  applicatori  in
acciaio,  monopaziente,  rotante  a  360°,  sistema  di  aggancio  rapido  della  clip  con  meccanismo
anticaduta, per canale operativo di 2,8 mm e lunghezza operativa di 2300mm;

- sono pervenute le offerte delle Ditte AORTA S.r.l., EUROMEDICAL S.r.l., MEDITALIA S.a.s.,
OLYMPUS ITALIA S.r.l.  ed  INNOVAMEDICA  S.p.A.   concernenti   tutti  i  Lotti  di  interesse
aziendale (agli atti);
CONSIDERATO CHE
- con mail, rispettivamente del 30 e 31/05/2023 (Allegati nn. 7 e 8) e del 06/06/2023 (Allegato n.
9),  sono state rimesse al  Direttore della UOC Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva,  Prof.
Rosario Cuomo,  le schede tecniche riferite alle offerte pervenute, affinchè ne verificasse la relativa
conformità; 
-  il  Direttore  interpellato  a  tanto  ha  provveduto,  trasmettendo  al  Servizio  scrivente  (mail
dell’01/06/2023  e dell’08/06/2023  -  Allegati nn. 10 e 11) le risultanze della verifica effettuata,
come sotto esplicitato:
LOTTO 1  

 Ditta MEDITALIA S.a.s.  - “Conforme”,
 Ditta OLYMPUS ITALIA S.r.l. -    “Conforme”,
 Ditta AORTA S.r.l. - “Non conforme perché manca la misura del calibro in Gauge”;

LOTTO 2 
 Ditta AORTA S.r.l. – “Non conforme perché le valve non sono fenestrate”,
 Ditta MEDITALIA S.a.s.  - “Conforme”,
 Ditta EUROMEDICAL S.r.l. – “Conforme”,
 Ditta OLYMPUS ITALIA S.r.l. -    “Conforme”;
 Ditta INNOVAMEDICA S.p.A. – “Conforme”;

LOTTO 3  -Ditta INNOVAMEDICA S.p.A. – “Conforme”;
LOTTO 4 

 Ditta MEDITALIA S.a.s.  - “Conforme”,
 Ditta AORTA S.r.l. – “Non conforme in quanto non disponibili clip di apertura di 5mm per 

duodenoscopio e clip di apertura a 20 mm per ampie lacerazioni”;
 Ditta INNOVAMEDICA S.p.A. – “Non conforme per apertura a morso non comprendente 

5mm e 20 mm”;
LOTTO 5 

 Ditta OLYMPUS ITALIA S.r.l. -  “Conforme”,
 Ditta AORTA S.r.l. – “Non conforme perché sprovviste di sistema di aggancio rapido della

clip con meccanismo anti caduta”;


 VISTI
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- l’art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito con L. 120/2020 e s.m.i.;
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

ESAMINATA tutta la documentazione  innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
TENUTO CONTO  degli esiti della suindicata verifica, l’Ufficio a ciò deputato ha individuto –
relativamente ai lotti per i quali sono risultate conformi più offerte – quella recante il prezzo più
basso (ex art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.);
DATO ATTO  CHE con  provvedimento  del  DG  n.  523  dell’01/06/2023  è  statat  designata  la
Commissione giudicatrice per  la  RdO n.3545622,  indetta  con precedente deliberazione del  DG
n.335/2023;
RITENUTO pertanto
di  prendere atto degli esiti della procedura negoziata de qua e, per l’effetto, di affidare ex art. 95,
comma 4 lett. b) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. alle Ditte sotto elencate la fornitura bimestrale in
urgenza di Dispositivi per Endoscopia Digestiva (Lotti n. 5) occorrenti alla UOC Gastroenterologia
ed  Endoscopia  Digestiva,  secondo  la  configurazione  di  offerta  descritta  e  per  un  importo
complessivo di € 8.121,20 Iva esclusa al 22%, come di seguito dettagliato:
LOTTO  1 –  Ditta  MEDITALIA S.a.s. –  importo  complessivo  per  n.  10  Aghi  per  emostasi
endoscopica sterili € 69,80 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto  € 6,98 Iva esclusa al 22%);
LOTTO 2 – Ditta EUROMEDICAL S.r.l. – importo complessivo per n.  500 Pinze Bioptiche
monouso € 1.920,00 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto € 3,84 Iva esclusa al 22%);
LOTTO 3 – Ditta INNOVAMEDICA S.p.A. – importo complessivo per n. 15 Pinze Bioptiche
pluriuso  € 2.400,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 160,00 Iva esclusa al 22%); 
LOTTO 4 – Ditta MEDITALIA S.a.s. – importo complessivo per n. 50 Clip monouso premontate
€ 1.896,00 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto  € 37,92 Iva esclusa al 22%);
LOTTO  5  –  Ditta  OLYMPUS  ITALIA S.r.l.  -   importo  complessivo  per  n.  30  Sistemi  di
posizionamento di clip  endoscopiche € 1.835,40 (prezzo unitario offerto € 61,18 Iva esclusa al
22%);
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;
                                                                    DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
I – DI PRENDERE ATTO, , degli esiti della procedura negoziata de qua e, per l’effetto, di affidare
ex art.  95,  comma 4 lett.  b) del D.Lgs.  n.50/2016 e s.m.i.  alle  Ditte  sotto elencate la  fornitura
bimestrale in urgenza di Dispositivi  per Endoscopia Digestiva (Lotti  n.  5) occorrenti  alla  UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva, secondo la configurazione di offerta descritta e per un
importo complessivo di € 8.121,20 Iva esclusa al 22%, come di seguito dettagliato:
LOTTO  1 –  Ditta  MEDITALIA S.a.s.  –  importo  complessivo  per  n.  10  Aghi  per  emostasi
endoscopica sterili € 69,80 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto  € 6,98 Iva esclusa al 22%);
LOTTO 2 –  Ditta  EUROMEDICAL S.r.l.  –  importo  complessivo  per  n.  500  Pinze  Bioptiche
monouso € 1.920,00 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto € 3,84 Iva esclusa al 22%);
LOTTO 3 – Ditta INNOVAMEDICA S.p.A. – importo complessivo per n. 15 Pinze Bioptiche
pluriuso  € 2.400,00 Iva esclusa al 22% (prezzo unitario offerto € 160,00 Iva esclusa al 22%); 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

LOTTO 4 – Ditta MEDITALIA S.a.s. – importo complessivo per n. 50 Clip monouso premontate
€ 1.896,00 Iva esclusa al 22% ( prezzo unitario offerto  € 37,92 Iva esclusa al 22%);
LOTTO  5 –  Ditta  OLYMPUS  ITALIA S.r.l.  -   importo  complessivo  per  n.  30  Sistemi  di
posizionamento di clip  endoscopiche € 1.835,40 (prezzo unitario offerto € 61,18 Iva esclusa al
22%);
II  - DI IMPUTARE la spesa complessiva, pari ad € 9.907,864 Iva inclusa al 22%, sul conto
economico 5010107010 “Dispositivi medici” del corrente bilancio; 
III – DI PREVEDERE  la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
IV  –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa
(soggetto  aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;
V  –  DI  NOMINARE Direttore  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva, Prof. Rosario Cuomo o suo delegato;
VI – DI NOTIFICARE  il presente provvedimento alle precitate Ditte;
VII – DI  TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla  UOC  Gestione  Economico-Finanziaria,  alla  UOC  Farmacia  Ospedaliera  ed  alla  UOC
Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva. 

L’ estensore
Fava Angela
                                                                                                 IL DIRETTORE  
                                                                           U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO
                                   Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11235570j!ef m!3201503134!23/52!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Hbt uspf ouf spmphjb!Fe!Foept dpqjb!Ejhf t ujwb

+3201503134!23/52.31341123557+

Allegato 1



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11235560j!ef m!3201503134!23/4: !Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Hbt uspf ouf spmphjb!Fe!Foept dpqjb!Ejhf t ujwb

+3201503134!23/4: .31341123556+

Allegato 2



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11237990j!ef m!3701503134!22/59!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Hbt uspf ouf spmphjb!Fe!Foept dpqjb!Ejhf t ujwb

+3701503134!22/59.31341123799+

Allegato 3



VPD!Bggbsj!Hf of sbmj!.!Vggjdjp!Qspupdpmmp!Hf of sbmf !.!Qspu/!11239390j!ef m!3801503134!21/53!Sf hjt usbup!eb;!!Vpd!Gbsn bdjb!P t qf ebmjf sb

+3801503134!21/53.31341123939+

Allegato 4







Allegato 5









Allegato 6





09/06/23, 16:00 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/1

VALUTAZIONE SCHEDE TECNICHE - DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A gastro <gastro@ospedale.caserta.it>
Data martedì 30 maggio 2023 - 15:55

Si trasmettono in allegato le schede tecniche delle tre ditte che hanno riscontrato
l'interpello (vedi richiesta in allegato) per i lotti ivi indicati, ai fini della valutazione
della relativa conformità.
Restasi in attesa di riscontro.







____________
U.O.C. Provveditorato ed
Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 –
Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 

schede tecniche OLYMPUS.pdf
ditta EUROMEDICAL Pinze bioptiche monouso.pdf
SCHEDE TECNICHE AORTA.pdf
richiesta pdf lotti 5.pdf

Allegato 7



09/06/23, 16:00 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/1

RICHIESTA DI CONFORMITA' - DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A gastro <gastro@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 31 maggio 2023 - 10:33

Si trasmette in allegato - ad integrazione della precedente richiesta del 30/05/2023 -
l'offerta della Ditta MEDITALIA  ai fini della valutazione di conformità.




Restasi in attesa di riscontro. 

























____________
U.O.C. Provveditorato ed
Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 –
Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 

DOCUMENTAZIONE TECNICA LOTTO 2 MEDITALIA.pdf
DOCUMENTAZIONE TECNICA LOTTO 4 MEDITALIA.pdf
SCHEDA TECNICA LOTTO 1.pdf

Allegato 8



09/06/23, 16:01 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/1

Integrazione - richiesta di conformità tecnica - dispositivi per endoscopia digestiva

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A gastro <gastro@ospedale.caserta.it>
Data martedì 6 giugno 2023 - 10:49



Si trasmettono in allegato - ad integrazione delle precedenti mail - le schede
tecniche ricevute dalla ditta INNOVAMEDICA  in riferimento alle pinze bioptiche
monouso e pluriuso nonchè alle clip emostatiche monouso.
Restasi in attesa di riscontro.

____________
U.O.C. Provveditorato ed
Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 –
Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 

Scheda tecnica INNOVAMEDICA PINZE MONOUSO.pdf
Scheda tecnica PINZE PLURIUSO INNOVAMEDICA.pdf
CLIP EMOSTATICHE MONOUSO INNOVAMEDICA.pdf

Allegato 9



09/06/23, 16:01 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/2

Re:RICHIESTA DI CONFORMITA' - DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

Da gastro <gastro@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data giovedì 1 giugno 2023 - 11:08

Con la presente si comunica la conformità delle varie offerte in riferimento alla nota
protocollo n° 15922 del 25/05/2023:



Aghi da iniezione e sclerosi monouso ditta Meditalia: CONFORME;
Aghi da iniezione e sclerosi monouso ditta Olympus: CONFORME;
Aghi da iniezione e sclerosi monouso ditta Aorta: NON CONFORME perchè
manca la misura del calibro in Gauge;
Pinza per biopsia monouso ditta Aorta: NON CONFORME perchè le valve non
sono fenestrate;
Pinza per biopsia monouso ditta Meditalia: CONFORME;
Pinza per biopsia monouso ditta Euromedical: CONFORME;
Pinza per biopsia monouso ditta Olympus: CONFORME;
Clip per emostasi monouso ditta Meditalia: CONFORME;
Clip per emostasi (EZ CLIP) ditta Olympus: CONFORME;
Clip per emostasi (HELICLIP) ditta Aorta: NON CONFORMI in quanto non
disponibili clip di apertura di 5mm per duodenoscopio e clip di apertura a
20mm per ampie lacerazioni;
Clip emostatiche monouso con applicatore pluriuso ditta Aorta: NON
CONFORME perchè sprovviste di sistema di aggancio rapido della clip con
meccanismo anti caduta.






















Da  provveditorato@ospedale.caserta.it
A  "gastro" gastro@ospedale.caserta.it
Cc
Data  Wed, 31 May 2023 10:33:14 +0200
Oggetto  RICHIESTA DI CONFORMITA' - DISPOSITIVI PER ENDOSCOPIA DIGESTIVA


Si trasmette in allegato - ad integrazione della precedente richiesta del 30/05/2023
- l'offerta della Ditta MEDITALIA  ai fini della valutazione di conformità.




Restasi in attesa di riscontro. 













Allegato 10



09/06/23, 16:01 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 2/2

____________
U.O.C. Provveditorato ed
Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 –
Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 



09/06/23, 16:02 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/quicksearch 1/1

conformità

Da gastro <gastro@ospedale.caserta.it>
A provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data giovedì 8 giugno 2023 - 12:05

Con la presente si comunica la conformità delle varie offerte in riferimento alla nota
protocollo n° 15922 del 25/05/2023:.



clips emostatiche riposizionabili ditta Innova Medica: NON CONFORME per
apertura a morso non comprendente 5mm e 20mm.

pinza da biopsia monouso Innova Medica: CONFORME.
pinza da biopsia pluriuso Innova Medica: CONFORME.

Allegato 11



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura bimestrale urgente  di dispositivi per endoscopia digestiva per le esigenze della UOC Gastroenterologia ed
Endoscopia Digestiva – Aggiudicazione ex art.  2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€9.907,86

12/06/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




